[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020                                                                                              №65/01-04

О внесении дополнений в постановление

администрации МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 31.10.2019 № 171/01-04

«Об утверждении перечня муниципальных
программ (подпрограмм) МО «Новодевяткинское
сельское поселение»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 11.03.2020 № 15/01-02, на основании постановления администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 05.08.2019 № 107/01-04 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ (подпрограмм) МО «Новодевяткинское сельское поселение», их формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 31.10.2019 № 171/01-04 следующее изменение изложив пункт 11 Перечня муниципальных программ (подпрограмм) в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова.
Глава муниципального образования

Д.А.Майоров

Приложение к постановлению от «_22_» __05_ 2020 №_65_/01-04
Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Направление реализации
	Наименование Исполнителей
	Наименование Соисполнителей

	1
	2
	3
	4
	5

	11.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем жителей муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, признанных в установленном порядке нуждающимися в жилых помещениях, на 2020-2022 год»
	Содействие в улучшении жилищных условий жителей муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	нет